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INNOVATIVE NUTRIENT SERUM-BIOSTIMULATOR 

CERTIFIED ACTION AGAINST VIRUSES 

                  ВИД  

STANLEY содржи висока вредност на хранлив серум. Комплетно се асимилира 

преку лисја и е единствен течен биостимулатор кој ја подобрува одбраната на 
растенијата од вируси. Тоа е производ од растително потекло, бидејќи е произведен 
од растенија и семиња богати со витамини, фитохормони, ензими и аминокиселини. 

Потврден и заверен од универзитети во Европа и Соединетите Американски Држави 
и е Е.С. Регистриран. 

Единственото ѓубриво во светски рамки кое е со сертифициран состав и загарантирани 
резултати бидејќи веќе 16 години учествува во истражувачки програми на независни 
истражувачи на најголемите универзитетски институти во САД и Европа, демонстрирајќи 
ја својата ефективност континуирано.  

 
Со примена на овој производ се постигнува: 

 Зајакнување на растението и одбрана против вирусни инфекции, други болести и 
неповолни услови. 

 Брзо закрепнување и обновување на растението. 

 Нега на растението. 
 Зголемување на вегетацијата, цветањето, оплодувањето и брз раст на кореновиот 

систем 

 Зголемено производство. 

 Одлично подобрување на квалитетот на земјоделскиот производ преку зголемена 
големина и нивото на шеќерост на плодовите. 

 
STANLEY особено 

 Ја стимулира физиолошката функција на 
растението. 

 Ги активира метаболичките процеси.  

 Го зајакнува растителниот организам и му помага да ги надмине непожелните 
„стресови“ од разни причини и поефикасно да се брани од можни вируси и други 
болести. 

 Ја покрива листовидната и вегетативната површина на растението со 
исклучително хранливи материи. 

 

ПОТВРДЕНА ЕФЕКТИВНОСТ И 
ЗАГАРАНТИРАНИ РЕЗУЛТАТИ  
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  STANLEY СОДРЖИ  

Широк спектар на ензими и ензимски фактори. Група избрани амино киселини (валин, 
леуцин, изолеуцин, фенилаланин, треонин, метионин, триптофан, лизин), витамини (Б1, Ц, 
А, Е, Д3, К3), регулатори за раст и фактори на стабилизирање. 

 

Синтеза & соединенија (%w/w) (%w/v) 

АМИНОКИСЕЛИНИ (L-) 

Треонин 

Лизин 

Метионин 

Триптофан 

2% 

0,7% 

0,7% 

0,4% 

0,2% 

2,3% 

0,8% 

0,8% 

0,5% 

0,2% 

ВИТАМИНИ (%w/w) 
Витамин Ц 2,5мг/кг, Витамин Α 0,25мг/кг, Витамин E 0,43мг/кг, Витамин Б1 

0,15мг/кг, Витамин K3 0,05мг/кг, Витамин Д3 0,5мг/кг 

ЕНЗИМИ 2,0мг/кг  

 
  ПРИМЕНА  

STANLEY се нанесува на сите растенија во сите фази на нивниот раст и развој. 

Првото прскање треба да се изврши со појаватан на првите листови за повеќегодишни 
растенија или веднаш по пресадувањето за сезонски растенија. Прскањето се повторува на 
секои 7-10 дена. Треба да се покријат новите делови на растението и лисјата.  

ДОЗИРАЊЕ: 

Се нанесува преку фолијарно прскање во кое се додава 1-6 литри Стенли во 1000 литри 
вода. 

Прскајте на секои 7-10 дена за да ги покриете ново-пораснатите делови од растението. 
Избегнувајте прскање за време на пладневните часови. Не го мешајте со други производи 
кога се применува за закрепнување од вирусни заболувања. Доколку се применува особено 
за високата вредност на хранливите материи, односно за поттикнување на растот, може да се 
користи со други ѓубрива или пестициди.  

КОМБИНИРАЊЕ СО ДРУГИ ПРОИЗВОДИ – ХЕМИКАЛИИ: 

Може да се комбинира, меша или применува со сите видови на инсектициди, пестициди, 
фунгициди и производи – убијци на плевели. 

Сепак, би било подобро да се тестира компатибилноста, со мешање на мала количина 
на производот со супстанцијата со која би сакале да ја комбинирате.  

 
 

 


